

RELATÓRIO DE VENCEDORES

Nome do Promotor: Consórcio Público de Saúde da Microrregião
Nome do Comprador:
Editais/Processo: 16.02.01/2023PE/SRP
Data de Realização: 10/03/2023 às 10:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Sherida Cardoso Sales

PAULO KLEN SOUSA SILVA 43.185.142/0001-83

Total do Fornecedor

189.207,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGRIÃO	Muda	3,00	20,000000	60,000000	22.554,00
2	ALECRIM	Muda	3,00	16,000000	48,000000	22.554,00
3	ALFAVACA	Muda	3,00	21,000000	63,000000	22.554,00
4	ALFAZEMA	Muda	3,00	30,000000	90,000000	22.554,00
5	APARADOR DE GRAMA ELETRICO	Unidade	2,00	450,000000	900,000000	22.554,00
6	ARRUDA	Muda	3,00	30,000000	90,000000	22.554,00
7	ASPRESSOR PARA JARDIM 360° GIRATÓRIO PORTÁTIL	Unidade	25,00	61,000000	1.525,000000	22.554,00
8	BABOSA	Muda	3,00	43,000000	129,000000	22.554,00
9	BAGANA	Saca	5,00	32,000000	160,000000	22.554,00
10	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, 20 LITROS	Unidade	2,00	15,000000	30,000000	22.554,00
11	BARRO	Metro	0,50	35,000000	17,500000	22.554,00
12	BOLDO	Muda	3,00	27,000000	81,000000	22.554,00
13	CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	Unidade	8,00	18,000000	144,000000	22.554,00
14	CAMOMILA	Muda	3,00	17,000000	51,000000	22.554,00
15	CAPIM SANTO	Muda	3,00	20,000000	60,000000	22.554,00
16	CARRINHO DE MÃO 50L EM AÇO GALVANIZADO	Unidade	5,00	190,000000	950,000000	22.554,00
17	CIDREIRA	Muda	3,00	19,000000	57,000000	22.554,00
18	CISCADOR DE AÇO COM CABO FABRICADA EM AÇO CARBONO RECEBE PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, QUE TEM UMA MEL	Unidade	10,00	75,000000	750,000000	22.554,00
19	CISCADOR DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA	Unidade	10,00	27,000000	270,000000	22.554,00
20	CITRONELA	Muda	3,00	33,000000	99,000000	22.554,00
21	COLONIA	Muda	3,00	61,000000	183,000000	22.554,00
22	ENXADA COM CABO DE MADEIRA	Unidade	10,00	47,000000	470,000000	22.554,00
23	ESTERCO	Saca	10,00	30,000000	300,000000	22.554,00
24	FACÃO PARA CORTE E PODA LÂMINA EM AÇO CARBONO COM 17	Unidade	7,00	35,000000	245,000000	22.554,00
25	FIO DE NYLON REDONDO 2.0MM, ROLO COM 100MTS	Unidade	10,00	140,000000	1.400,000000	22.554,00
26	FIO DE NYLON REDONDO 5.0MM, ROLO COM 100MTS	Unidade	10,00	380,000000	3.800,000000	22.554,00
27	FOICE ROCADEIRA COM CABO DE MADEIRA	Unidade	7,00	56,000000	392,000000	22.554,00
28	HORTELÃ	Muda	3,00	28,000000	84,000000	22.554,00
29	KIT HORTICULA	Unidade	1,00	192,500000	192,500000	22.554,00
30	MANGUEIRA FLEXÍVEL PARA	Unidade	250,00	12,000000	3.000,000000	22.554,00

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 – SITE: www.cpsrcas.com.br – e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com e licitacao@cpsrcas.ce.gov.br

31	JARDINAGEM, TRANÇADA 3/4 VERDE, 3 CAMADAS, METRO MANGUEIRA MICROPERFURADA PARA IRRIGAÇÃO DE JARDIM 15M	Unidade	25,00	88,000000	2.200,000000	22.554,00
32	ÓLEO PARA MOTOR 2 TEMPOS	Unidade	20,00	30,000000	600,000000	22.554,00
33	PICARETA CHIBANCA COM CABO 90CM	Unidade	5,00	130,000000	650,000000	22.554,00
34	PNEU PARA CARRO DE MÃO COM CÂMARA 3.25/8	Unidade	7,00	65,000000	455,000000	22.554,00
35	RODA METÁLICA, COM BUCHA PLÁSTICA, PARA PNEU DE CARRO DE MÃO COM CÂMARA 3.25/8	Unidade	5,00	80,000000	400,000000	22.554,00
36	SOMBRITE	Metro	5,00	60,000000	300,000000	22.554,00
37	TERRAMICINA	Muda	3,00	22,000000	66,000000	22.554,00
38	TESOURA PARA POLDAR	Unidade	6,00	57,000000	342,000000	22.554,00
39	VENENO P/ FORMIGA	Unidade	20,00	15,000000	300,000000	22.554,00
40	VENENO PARA JARDIM MATAMATO	Unidade	20,00	80,000000	1.600,000000	22.554,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO MURIÁTICO 1000 ML ESPECIFICAÇÕES: PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA/MS ÁGUA SANITÁRIA 1000ML	Unidade	30,00	3,000000	90,000000	37.450,00
2	ESPECIFICAÇÕES: PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, CAIXA C/ 12 LITROS	Caixa	20,00	34,000000	680,000000	37.450,00
3	ÁLCOOL EM GEL 70° INPM 1000ML PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	Unidade	350,00	10,000000	3.500,000000	37.450,00
4	ÁLCOOL ETÍLICO 70° INPM 1000ML PRODUTO SANEANTE REGISTRADO NA ANVISA	Unidade	1.200,00	13,000000	15.600,000000	37.450,00
5	ANIOSURF NPC - DETERGENTE DESINFETANTE CONCENTRADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES HOSPITA	Galão	180,00	40,000000	7.200,000000	37.450,00
6	DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS SEMI-CRÍTICOSÀ BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDI	Galão	180,00	31,000000	5.580,000000	37.450,00
7	DESINFETANTE LÍQUIDO GERMICIDA BACTERICIDA DE USO GERAL COM 5000ML HIPOCLORITO DE SÓDIO	Unidade	100,00	12,000000	1.200,000000	37.450,00
8	ESTABILIZADO A 2,5 EM EMBALAGEM DE 05 LITROS	Galão	200,00	18,000000	3.600,000000	37.450,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMAÇÃO MOP PÓ 40 CM, EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO RÍGIDA PROPORCIONA UMA MELHOR COBERTURA NA	Unidade	12,00	25,662224	307,946690	15.440,00
2	CABO DE ALUMINIO COM PONTEIRA PARA MOP LIQUIDO 1,40 M	Unidade	30,00	32,993586	989,807575	15.440,00
3	CABO DE ALUMINIO SEM	Unidade	30,00	31,552882	946,586469	15.440,00

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel - CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N - Centro - Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 - SITE: www.cpsrcas.com.br - e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com e licitacao@cpsrcas.ce.gov.br

4	PONTEIRA PARA MOP PÓ 1,40 M CONJUNTO PARA MOP PÓ. POSSUI CABO DE ALUMÍNIO ANODIZADO (1,40 M X 24MM DE DIÂMETRO - CL140), SUPORTE	Conjunto	12,00	62,333784	748,005402	15.440,00
5	HASTE EM PLÁSTICO PARA MOP LÍQUIDO HASTE PARA ESFREGÃO TIPO MOPPRODUZIDAS EM POLIPROPILENO COM A TR MOP LIMPA TETO CABO	Unidade	30,00	41,991837	1.259,755095	15.440,00
6	FLEXIVEL PERMITE AJUSTE DE ALTURA ALCANÇA ATÉ OS CANTOS, MAS DIFICIES SUA HASTE	Unidade	25,00	70,776405	1.769,410113	15.440,00
7	MOP PÓ 60 CM. ARMAÇÃO EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO RÍGIDA PROPORCIONA UMA MELHOR COBERTURA NA	Unidade	18,00	55,302364	995,442545	15.440,00
8	MOP ÚMIDO PONTA DOBRADA ALGODÃO FILAMENTO INTERNO DE POLIÉSTER PROPORCIONA RESISTÊNCIA ADICIONAL À A	Unidade	20,00	18,729146	374,582916	15.440,00
9	PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO	Unidade	35,00	28,297777	990,422209	15.440,00
10	REFIL MOP UMIDO LOOP COM CINTA ESPECIFICAÇÃO REFIL PARA MOP LÍQUIDO COM 85 DE ALGODÃO E 15 DE POLIE	Unidade	100,00	17,667057	1.766,705721	15.440,00
11	REFIL PARA MOP PÓ 60 CM SUPORTE PLÁSTICO PARA MOP	Unidade	150,00	29,389368	4.408,405272	15.440,00
12	ÚMIDO NÃO OXIDAM, PODENDO SER HIGIENIZADOS INDICADOS PARA O SEGMENTO HOSPI	Unidade	20,00	24,845989	496,919789	15.440,00
13	SUPORTES PARA FIBRAS ABRASIVAS DE LIMPEZA ESPECIFICAÇÃO SUPORTE PARA FIBRAS ABRASIVAS COM CABO D	Unidade	12,00	32,167517	386,010203	15.440,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE NEUTRO 5000 ML	Galão	100,00	12,000000	1.200,000000	4.680,00
2	LIMPA VIDRO FRASCO COM 500 ML	Frasco	60,00	6,000000	360,000000	4.680,00
3	SABÃO (SABONETE) LÍQUIDO ANTISSÉPTICO 5000ML SABÃO (SABONETE) LÍQUIDO ANTISSÉPTICO GALÃO 5000ML, COM	Galão	120,00	15,000000	1.800,000000	4.680,00
4	SABONETE LIQUIDO COM AROMAS EMBALAGEM DE 5000 ML	Galão	100,00	13,200000	1.320,000000	4.680,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 200L PCT C/100 UNIDADES, BRANCO LEITOSO	PACOTES	60,00	50,000000	3.000,000000	26.800,00
2	ESPECIFICAÇÃO: SACO HOSPITALR DE 2	Fardo	10,00	40,000000	400,000000	26.800,00

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel - CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N - Centro - Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 - SITE: www.cpsrcas.com.br - e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com e licitacao@cpsrcas.ce.gov.br

3	PRETO, 300 LITROS CAPACIDADE 300 LITROS, COR PRETO, CAPACIDADE APROXIMA SACO PLÁSTICO EM BOBINA 35X45 PICOTADA 5KG BOBINA COM 500 UNIDADES BOBINA	Bobina	20,00	20,000000	400,000000	26.800,00
4	SACO PICOTADA FUNDO RETO P SACOS P/ LIXO 100 LTS AMARELO LEITOSO C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA D	PACOTES	10,00	40,000000	400,000000	26.800,00
5	SACOS P/ LIXO 100 LTS AZUL LEITOSO C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPL	PACOTES	10,00	30,000000	300,000000	26.800,00
6	SACOS P/ LIXO 100 LTS BRANCO LEITOSO C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DU	PACOTES	100,00	32,000000	3.200,000000	26.800,00
7	SACOS P/ LIXO 100 LTS LARANJA TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA PACOTE 100 UND	PACOTES	10,00	35,000000	350,000000	26.800,00
8	SACOS P/ LIXO 100 LTS MARRON LEITOSO C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DU	PACOTES	10,00	25,000000	250,000000	26.800,00
9	SACOS P/ LIXO 100 LTS PRETO C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA	PACOTES	200,00	41,000000	8.200,000000	26.800,00
10	SACOS P/ LIXO 100 LTS VERDE LEITOSO C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUP	PACOTES	10,00	40,000000	400,000000	26.800,00
11	SACOS P/ LIXO 40 LTS BRANCO LEITOSO PACOTE C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SO	PACOTES	40,00	20,000000	800,000000	26.800,00
12	SACOS P/ LIXO 40 LTS PRETO C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA 0,59 X	PACOTES	140,00	15,000000	2.100,000000	26.800,00
13	SACOS P/ LIXO 60 LTS BRANCO LEITOSO PACOTE C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SO	PACOTES	70,00	25,000000	1.750,000000	26.800,00
14	SACOS P/ LIXO 60 LTS PRETO C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA	PACOTES	250,00	21,000000	5.250,000000	26.800,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE PEQUENO COM 10 LITROS CORES VARIADAS	Unidade	10,00	17,000000	170,000000	67.493,00
2	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, 20 LITROS	Unidade	10,00	18,000000	180,000000	67.493,00
3	BORRIFADOR PLÁSTICO 1000 ML	Unidade	70,00	8,000000	560,000000	67.493,00
4	BORRIFADOR PLÁSTICO 250 ML	Unidade	80,00	5,000000	400,000000	67.493,00
5	BORRIFADOR PLÁSTICO 350 ML	Unidade	80,00	7,000000	560,000000	67.493,00
6	BORRIFADOR PLÁSTICO 500 ML	Unidade	100,00	8,000000	800,000000	67.493,00
7	CESTO PARA LIXO COM TAMPA E	Unidade	23,00	100,000000	2.300,000000	67.493,00

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 – SITE: www.cpsrcas.com.br – e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com e licitacao@cpsrcas.ce.gov.br

8	PEDAL, CAPACIDADE ATÉ 35 LITROS(COR A SER ESPECIFICADA PELO CONTRATANTE CESTO PARA LIXO EM INOX ESPECIFICAÇÃO: CESTO PLÁSTICO PARA LIXO, COM PEDAL, CAPACIDADE 12 LITROS	Unidade	12,00	160,000000	1.920,000000	67.493,00
9	COPO BECKER DE PLÁSTICO ESPECIFICAÇÃO: BECKER EM PROPILENO 1000ML	Unidade	10,00	32,000000	320,000000	67.493,00
10	COPO BECKER DE PLÁSTICO ESPECIFICAÇÃO: BECKER EM PROPILENO 600ML	Unidade	10,00	15,000000	150,000000	67.493,00
11	COPO BECKER EM POLIPROPILENO 150 ML	Unidade	10,00	8,000000	80,000000	67.493,00
12	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO CONFECCIONADO EM BORRACHA COM CABO DE 50 CM	Unidade	50,00	13,000000	650,000000	67.493,00
13	DISPENSADOR PARA COPO DESCARTÁVEL DE ÁGUA DE 200 ML	Unidade	35,00	38,000000	1.330,000000	67.493,00
14	DISPENSADOR PARA COPO DESCARTÁVEL DE CAFÉ DE 50ML	Unidade	20,00	37,000000	740,000000	67.493,00
15	DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	Unidade	40,00	53,000000	2.120,000000	67.493,00
16	ESCOVA PLASTICA COM CERDAS DE NYLON E CABO LONGO EM PLASTICO PARA LIMPEZA	Unidade	20,00	15,000000	300,000000	67.493,00
17	ESCOVA PLÁSTICA PARA UNHA, EM SEDAS DE NYLON ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PLÁSTICA COM CERDAS DE NYLON	Unidade	500,00	3,000000	1.500,000000	67.493,00
18	ESPANADOR DE TETO, CABO DE ALUMINIO EM PENA DE NYLON	Unidade	25,00	35,000000	875,000000	67.493,00
19	ESPÁTULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DA LÂMINA: 100MM 4 POLEGADAS	Unidade	16,00	10,000000	160,000000	67.493,00
20	ESPECIFICAÇÃO ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA 110MM X 75MM X 25MM LADOS VERDE E AMARELO	PACOTES	400,00	7,000000	2.800,000000	67.493,00
21	PACOTE COM 3 UNIDADES ESPONJA PARA LIMPEZA SEM PALHA DE AÇO COR AMARELO	Unidade	500,00	1,000000	500,000000	67.493,00
22	FIBRAS ABRASIVAS ESPECIFICAÇÃO PRODUTO À BASE DE FIBRAS SINTÉTICAS E MINERAL ABRASIVO, UNIDOS PO	Unidade	120,00	6,000000	720,000000	67.493,00
23	LÂ DE AÇO PACOTE COM 08 UNIDADES	PACOTES	15,00	3,000000	45,000000	67.493,00
24	LIXEIRA COM RODAS 240LTSPOSSUI TAMPA, CAPACIDADE 240 LITROS	Unidade	5,00	516,000000	2.580,000000	67.493,00
25	MEDIDAS EXTERNAS: A107,0 L57,0 P74,0 CM A LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE 60 LITROS ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA BASCULANTE 60 LITROS BRANCA	Unidade	26,00	170,000000	4.420,000000	67.493,00
26	LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA TAMPA BASCULANTE ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 60 LITROS, COR AMARELO	Unidade	8,00	130,000000	1.040,000000	67.493,00

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 – SITE: www.cpsrcas.com.br – e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com e licitacao@cpsrcas.ce.gov.br

27	LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA TAMPA BASCULANTE ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 60 LITROS, COR AZUL	Unidade	8,00	134,000000	1.072,000000	67.493,00
28	LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA TAMPA BASCULANTE ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 60 LITROS, COR MARRON	Unidade	8,00	119,000000	952,000000	67.493,00
29	LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA TAMPA BASCULANTE ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 60 LITROS, COR VERDE	Unidade	8,00	112,000000	896,000000	67.493,00
30	LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA TAMPA BASCULANTE ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 60 LITROS, COR VERMELHO	Unidade	8,00	125,000000	1.000,000000	67.493,00
31	LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA, TAMPA BASCULANTE - ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 60 LITROS COR AMARELA.	Unidade	25,00	170,000000	4.250,000000	67.493,00
32	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, EM PLÁSTICO 12 LITROS COR BRANCA	Unidade	43,00	75,000000	3.225,000000	67.493,00
33	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, EM PLÁSTICO 60 LITROS COR BRANCA	Unidade	30,00	197,000000	5.910,000000	67.493,00
34	PÁ COM CABO DE ALUMÍNIO COM CAIXA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA E CABO DE ALUMÍNIO COM MANOPL	Unidade	20,00	65,000000	1.300,000000	67.493,00
35	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA TÉCNICA.	Unidade	50,00	26,000000	1.300,000000	67.493,00
36	PANO MULTIUSO, ROLO COM 300 METROS X 30CM	Rolo	80,00	100,000000	8.000,000000	67.493,00
37	PORTA SABONETE LÍQUIDO ESPECIFICAÇÃO PORTA SABONETE LÍQUIDO COM CAPACIDADE DE 800 ML	Rolo	60,00	50,000000	3.000,000000	67.493,00
38	PROVETA PLÁSTICO 1 LITRO	Unidade	12,00	46,000000	552,000000	67.493,00
39	PROVETA PLÁSTICO 100 ML	Unidade	12,00	10,000000	120,000000	67.493,00
40	PROVETA PLÁSTICO 25 ML	Unidade	10,00	8,000000	80,000000	67.493,00
41	RODO EM PLÁSTICO, CABO DE ALUMÍNIO COM 1,40CM, PISO DUPLO 40 CM ESPECIFICAÇÃO RODO EM PLÁSTICO 40	Unidade	30,00	46,000000	1.380,000000	67.493,00
42	RODO PISO DUPLO 30 CM ESPECIFICAÇÃO: RODO PISO DUPLO 30 CM	Unidade	23,00	29,000000	667,000000	67.493,00
43	SUPORTE DE PAPEL HIGIÊNICO PARA ROLOS DE 300 METROS DE COMPRIMENTO POR 10 DE LARGURA	Unidade	50,00	38,000000	1.900,000000	67.493,00
44	TESOURA CORTA GALHOS, 700 MM, CABO EM AÇO COM EMPUNHADURA EMBORRACHADA	Unidade	6,00	150,000000	900,000000	67.493,00
45	TESOURA PARA GRAMA MODELO ECONÔMICO 12, AÇO SAE 1060, CABO DE MADEIRA	Unidade	10,00	43,000000	430,000000	67.493,00
46	VÁLVULA GATILHO ENCAIXE UNIVERSAL	Unidade	120,00	5,000000	600,000000	67.493,00
47	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO INDUSTRIAL 40 CM ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA PELO SINTÉTICO INDUSTRIAL 40	Unidade	16,00	19,000000	304,000000	67.493,00

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 – SITE: www.cpsrcas.com.br – e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com e licitacao@cpsrcas.ce.gov.br



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE CASCAVEL



48	CM VASSOURA MINI PARA PÁ COLETORA ESPECIFICAÇÕES POSSUI CABO DE ALUMÍNIO 70 CM DIMENSÕES 4×18X7CM	Unidade	15,00	44,000000	660,000000	67.493,00
49	VASSOURA PARA SANITARIO COM SUPORTE ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA PARA SANITARIO COM SUPORTE	Unidade	35,00	20,000000	700,000000	67.493,00
50	VASSOURA TIPO ESCOVÃO, GARI PARA LIMPEZA EXTERNA	Unidade	25,00	43,000000	1.075,000000	67.493,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL IMPERMEÁVEL DE NAPA COR BRANCA, TIPO ASSOGUEIRO MEDIDAS: 1,20 X 0,61 CM	Unidade	26,00	24,000000	624,000000	14.790,00
2	AVENTAL NÃO TECIDO 100 POLIPROPILENO POLIETILENO, IMPERMEÁVEL, MANGAS COMPRIDAS SELADAS POR ULTRASSO	Unidade	40,00	26,000000	1.040,000000	14.790,00
3	BOTA CANO CURTO NUMERAÇÃO 35 AO 42 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA OB, CONFECCIONADO EM EVA ETIL VINIL	Par	14,00	77,500000	1.085,000000	14.790,00
4	BOTA EM BORRACHA CANO LONGO NUMERAÇÃO 42	Par	9,00	49,000000	441,000000	14.790,00
5	LUVA DE PROTEÇÃO TÉRMICA. ESPECIFICAÇÃO: LUVA DE PROTEÇÃO TÉRMICA, CANO LONGO, COM PROTEÇÃO ATÉ A AL	Par	30,00	70,000000	2.100,000000	14.790,00
6	LUVA PARA APLICAÇÃO DE CERA 45 CM ESPECIFICAÇÃO LUVA PARA APLICAÇÃO DE CERA, LAVÁVEIS, E RESISTE	Unidade	20,00	65,000000	1.300,000000	14.790,00
7	LUVAS DE BORRACHA NÍTRICA TAM G ANTIDERRAPANTE CANO LONGO	Par	100,00	17,000000	1.700,000000	14.790,00
8	LUVAS DE BORRACHA NÍTRICA TAM M ANTIDERRAPANTE CANO LONGO	Par	100,00	17,000000	1.700,000000	14.790,00
9	LUVAS DE BORRACHA NÍTRICA TAM P ANTIDERRAPANTE CANO LONGO	Par	100,00	18,000000	1.800,000000	14.790,00
10	LUVAS DE BORRACHA TAM G ANTIDERRAPANTE CANO CURTO	Par	100,00	14,000000	1.400,000000	14.790,00
11	LUVAS DE BORRACHA TAM M ANTIDERRAPANTE CANO CURTO	Par	100,00	6,000000	600,000000	14.790,00
12	LUVAS DE BORRACHA TAM P ANTIDERRAPANTE CANO CURTO	Par	200,00	5,000000	1.000,000000	14.790,00

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 – SITE: www.cpsrcas.com.br – e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com e licitacao@cpsrcas.ce.gov.br

Relatório de classificação de Pregão Eletrônico

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 01.24.01/2023PE/SRP do(a) Consórcio Público de Saúde da Microrregião 12.850.235/0001-51.

Nome do Promotor:	Consórcio Público de Saúde da Microrregião
Nome do Comprador:	
Edital /Processo:	01.24.01/2023PE/SRP
Data de Início do recebimento de Propostas:	27/02/2023 às 16:30
Data de Realização:	10/03/2023 às 10:00
Local:	www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável:	Sherida Cardoso Sales

Ao(s) 10 dia(s) do mês de março do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro Sherida Cardoso Sales do(a) Consórcio Público de Saúde da Microrregião 12.850.235/0001-51 para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREÇO PARA MATERIAIS DE JARDINAGEM, LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, DESTINADO PARA ATENDER AS NECESSIDADE DA POLICLINICA DRA. MÁRCIA MOREIRA DE MENESES E DO CEO REGIONAL DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUSA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL., conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) vencedor(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO:

Lote - 1 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
43.185.142/0001-83	PAULO KLEN SOUSA SILVA / Licitante 1	10/03/2023 11:04:44	Sim	Diversos	Sim	22.554,00
27.141.930/0001-11	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA / Licitante 3	10/03/2023 03:15:28	Sim	Diversos	Sim	22.554,17
01.397.622/0001-68	LUIZ MAURO FERREIRA / Licitante 2	10/03/2023 02:45:13	Sim	Diversos	Sim	25.059,10

Lote - 2 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
43.185.142/0001-83	PAULO KLEN SOUSA SILVA / Licitante 1	10/03/2023 11:31:26	Sim	Diversos	Sim	37.450,00
25.179.741/0001-02	EXPRESSO DISTRIBUID	10/03/2023 11:31:09	Sim	Diversos	Sim	37.500,00

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 – SITE: www.cpsrcas.com.br – e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com e licitacao@cpsrcas.ce.gov.br

	ORA EIRELI / Licitante 3					
26.644.910/0001-09	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA / Licitante 2	10/03/2023 11:29:00	Sim	Diversos	Sim	39.294,10
37.627.260/0001-00	NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICO S EIRELI / Licitante 6	10/03/2023 11:19:40	Sim	Diversos	Sim	43.490,00
27.141.930/0001-11	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA / Licitante 5	10/03/2023 03:17:25	Sim	Diversos	Sim	82.802,90
01.397.622/0001-68	LUIZ MAURO FERREIRA / Licitante 4	10/03/2023 02:47:42	Sim	Diversos	Sim	92.008,10

Lote - 3 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
43.185.142/0001-83	PAULO KLEN SOUSA SILVA / Licitante 1	10/03/2023 11:18:42	Sim	Diversos	Sim	15.440,00
26.644.910/0001-09	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA / Licitante 2	10/03/2023 11:18:24	Sim	Diversos	Sim	15.449,39
25.179.741/0001-02	EXPRESSO DISTRIBUID ORA EIRELI / Licitante 3	10/03/2023 11:15:23	Sim	Diversos	Sim	20.999,99
27.141.930/0001-11	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA / Licitante 5	10/03/2023 03:20:04	Sim	Diversos	Sim	28.260,69
01.397.622/0001-68	LUIZ MAURO FERREIRA / Licitante 4	10/03/2023 02:50:11	Sim	Diversos	Sim	31.400,77

Lote - 4 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
43.185.142/0001-83	PAULO KLEN SOUSA SILVA / Licitante 1	10/03/2023 11:31:34	Sim	Diversos	Sim	4.680,00
25.179.741/0001-02	EXPRESSO DISTRIBUID ORA EIRELI /	10/03/2023 11:31:20	Sim	Diversos	Sim	4.700,00

	Licitante 4					
37.627.260/0001-00	NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICO S EIRELI / Licitante 7	10/03/2023 11:33:17	Sim	Diversos	Sim	7.100,00
26.644.910/0001-09	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA / Licitante 2	10/03/2023 11:30:53	Sim	Diversos	Sim	7.200,00
27.141.930/0001-11	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA / Licitante 6	10/03/2023 03:21:08	Sim	Diversos	Sim	16.676,40
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 3	09/03/2023 14:27:05	Não	Diversos	Sim	18.529,20
01.397.622/0001-68	LUIZ MAURO FERREIRA / Licitante 5	10/03/2023 02:51:18	Sim	Diversos	Sim	18.529,20

Lote - 5 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
43.185.142/0001-83	PAULO KLEN SOUSA SILVA / Licitante 1	10/03/2023 11:38:20	Sim	Diversos	Sim	26.800,00
26.644.910/0001-09	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA / Licitante 2	10/03/2023 11:37:50	Sim	Diversos	Sim	26.815,50
25.179.741/0001-02	EXPRESSO DISTRIBUID ORA EIRELI / Licitante 3	10/03/2023 11:31:42	Sim	Diversos	Sim	30.000,00
37.627.260/0001-00	NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICO S EIRELI / Licitante 6	10/03/2023 11:31:43	Sim	Diversos	Sim	54.990,00
27.141.930/0001-11	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA / Licitante 5	10/03/2023 03:24:22	Sim	Diversos	Sim	68.338,90
01.397.622/0001-68	LUIZ MAURO FERREIRA / Licitante 4	10/03/2023 02:53:16	Sim	Diversos	Sim	75.932,70

Lote - 6 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel - CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N - Centro - Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 - SITE: www.cpsrcas.com.br - e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com e licitacao@cpsrcas.ce.gov.br

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
43.185.142/0001-83	PAULO KLEN SOUSA SILVA / Licitante 1	10/03/2023 11:29:30	Sim	Diversos	Sim	67.493,00
27.141.930/0001-11	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA / Licitante 5	10/03/2023 03:35:52	Sim	Diversos	Sim	67.493,33
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 2	09/03/2023 14:40:44	Não	Diversos	Sim	74.984,58
01.397.622/0001-68	LUIZ MAURO FERREIRA / Licitante 4	10/03/2023 02:59:03	Sim	Diversos	Sim	74.984,58
25.179.741/0001-02	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI / Licitante 3	09/03/2023 20:30:41	Sim	Diversos	Sim	74.984,78

Lote - 7 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
43.185.142/0001-83	PAULO KLEN SOUSA SILVA / Licitante 1	10/03/2023 11:30:22	Sim	Diversos	Sim	14.790,00
27.141.930/0001-11	FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA / Licitante 5	10/03/2023 03:51:27	Sim	Diversos	Sim	14.790,37
25.179.741/0001-02	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI / Licitante 3	09/03/2023 20:31:47	Sim	Diversos	Sim	16.424,20
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 2	09/03/2023 14:42:37	Não	Diversos	Sim	16.434,60
01.397.622/0001-68	LUIZ MAURO FERREIRA / Licitante 4	10/03/2023 03:03:40	Sim	Diversos	Sim	16.434,60


Pregoeiro: Sherida Cardoso Sales